
       Modell UC4020A
       Kettensäge 400mm
         1.800 Watt Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 1 266326-2 SCHRAUBE 4x18  [3]               
002 22 419234-8 GEHAEUSEABDECKUNG
003 19 191972-1 KOHLEBUERSTEN CB-132          
004 3 682211-5 GUMMIHUELSE  [2]
005 2 861999-2 TYPENSCHILD
006 10 421938-0 GRIFFABDECKUNG
007 1 266388-0 BLECHSCHRAUBE 5x16
008 1 267189-9 SCHEIBE 5
009 23 419235-6 HANDSCHUTZ
010 2 231640-5 SPIRALFEDER 20                
011 32 188089-9 GEHAEUSE-SET INKL. 62
012 10 650577-1 SCHALTER SD-006-BB2AA-AA
013 24 651922-3 SCHALTER TG71B                
014 1 233173-6 DRUCKFEDER 4
015 2 416178-3 ENTRIEGELUNGSKNOPF            
016 5 416708-0 SCHALTHEBEL
017 10 645200-1 KONDENSATOR                   
018 1 266326-2 SCHRAUBE 4x18  [2]                
019 2 687052-4 KABELKLEMMPLATTE              
020 7 682540-6 KNICKSCHUTZ 10-90020 7 682540 6 KNICKSCHUTZ 10 90             
021 13 665876-8 ANSCHLUSSLEITUNG
022 8 210029-0 RILLENKUGELLAGER 608ZZ        
023 2 681644-1 ISOLIERSCHEIBE                
024 31 594538-0 FELD
025 1 266389-8 BLECHSCHRAUBE 5x70
026 33 513643-4 ANKER INKL. 22, 23
027
028 2 419238-0 FELDABDECKUNG
029 18 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB      
030 5 227153-2 STIRNRAD 12                   
031 1 931403-6 SECHSKANTMUTTER M8            
032 13 286274-9 TANKDECKEL
033 1 421934-8 DICHTUNG
034 16 419240-3 OELTANK
035 1 213039-6 O-RING 6
036 16 158942-3 OELPUMPE KPL.
037 3 421935-6 KURBELSTANGE
038 1 231975-4 FEDER
039 1 416274-7 KAPPE
040 2 256021-2 STIFT 5                       
041 11 158047-9 BREMSBANDHALTER               
042 1 233175-2 DRUCKFEDER 9
043
044 1 266326-2 SCHRAUBE 4x18                 
045 1 267195-4 SCHEIBE 4
046 23 168321-7 BREMSBAND 
047 1 344688 9 BREMSRING047 1 344688-9 BREMSRING
048 1 231817-2 ZUGFEDER 5                    
049 20 419236-4 LAGERGEHAEUSE
050 1 213039-6 O-RING 6

Seite 1/2   Stand 15.10.2008 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell UC4020A



       Modell UC4020A
       Kettensäge 400mm
         1.800 Watt Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

051 1 266326-2 SCHRAUBE 4x18  [4]               
052 1 417405-1 NOCKENSCHEIBE
053 17 227154-0 STIRNRAD 43
054 19 324619-4 SPINDEL
055 11 210106-8 RILLENKUGELLAGER 6001LLB
056 3 450230-7 KURBELSTANGE
057 11 210028-2 RILLENKUGELLAGER 606ZZ
058 1 324622-5 HEBEL
059 Z D528092656 SAEGEKETTE 400mm
060 1 266326-2 SCHRAUBE 4x18  [2]                 
061 9 345651-5 ZACKENLEISTE
062 32 188089-9 GEHAEUSE-SET INKL. 11
063 1 266326-2 SCHRAUBE 4x18  [7]                 
064 14 221526-1 KETTENRAD
065 2 259036-8 SICHERUNGSRING E-8
066 1 266007-8 BLECHSCHRAUBE PT 3x10         
067 1 419241-1 ABDECKUNG
068 11 227496-2 KEGELRAD 14                   
069 11 227495-4 KEGELRAD 14                   
070 2 324620-9 JUSTIERSCHRAUBE

Zubehör
- 158024-1  KABELHALTEHAKEN               

419288 5 SAEGEKETTENSCHUTZ070 2 324620 9 JUSTIERSCHRAUBE

071 2 324621-7 JUSTIERMUTTER
072 Z 165247-4 SCHWERT 400mm
073 1 233033-2 DRUCKFEDER 4
074 2 216008-6 KUGEL 4                       
075 1 252168-0 SECHSKANTMUTTER M8-13
076 1 231025-5 DRUCKFEDER 8                  
077 3 317977-5 GELENKSTUECK
078 1 419271-2 RING 20
079 5 154763-1 SCHNELLSPANNHEBEL
080 1 951122-8 FEDERSTIFT 4-28
081 1 915106-0 SCHRAUBE M4x8
082 2 253874-0 SCHEIBE 4                     
083 2 419233-0 DREHKNOPF 40
084 18 154761-5 KETTENRADSCHUTZ
085 1 421960-7 SCHAUMGUMMI
086 5 324685-1 SCHLAUCHKLEMME
087 1 443125-1 FILTER
088 1 259041-5 SICHERUNGSRING 8

- 419288-5  SAEGEKETTENSCHUTZ

Seite 2/2   Stand 15.10.2008 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell UC4020A




